Образец бр. 15
[image: Coat_of_armspng.png]

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА


ООУ ______________________________________________________________________
ООШ
Место, општина ____________________________________________________________

Учебна година ____________________________________
Школска година 




ПЕДАГОШКА ЕВИДЕНЦИЈА ЗА ВОННАСТАВНИ АКТИВНОСТИ
ПЕДАГОШКА ЕВИДЕНЦИЈА О ВАННАСТАВНИМ АКТИВНОСТИМА





Наставник
___________________________



Датум
РАСПОРЕД  НА  ВОННАСТАВНАТА  АКТИВНОСТ
РАСПОРЕД ВАННАСТАВНЕ АКТИВНОСТИ

	Временски период
од______________ год. 
до______________ год.

	Број на планирани часови во неделата
Број планираних часова недељно
	Предвиден/и ден/денови во неделата
Предвиђен/и
дан/дани у недељи
	Време во текот на денот
Време у току дана

	

	
	
	

	

	
	
	



ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА ВОННАСТАВНАТА АКТИВНОСТ
ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ВАННАСТАВНОЈ АКТИВНОСТИ

	Воннаставна активност
Ваннаставна активност

	



	Планиран број на ученици и од кои паралелки
Планирани број ученика и из којих одељења

	



	Цели
Циљеви 

	



	Начин на реализација
Начин реализације

	



	Начин на вреднување
Начин вредновања

	



	Начин на користење на резултатите
Начин коришћења резултата 

	



	Потребни средства/ресурси
Потребна средства/ресурси

	




стр. 1
ГОДИШЕН ПЛАН И ПРОГРАМА НА ВОННАСТАВНАТА АКТИВНОСТ
ГОДИШЊИ ПЛАН И ПРОГРАМ ВАННАСТАВНЕ АКТИВНОСТИ

	Ред.
бр.

	Содржина на конкретната активност
Садржај конкретне активности
	Број на планиран/и час/часови за реализација на содржината
Број планираног/их часа/ова за реализацију садржаја
	Наставник/наставници, други стручни лица
Наставник/наставници, друга стручна лица
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[bookmark: _Hlk27407391]ЕВИДЕНЦИЈА НА РЕАЛИЗИРАНИТЕ ЧАСОВИ НА ВОННАСТАВНАТА АКТИВНОСТ[footnoteRef:1] [1: Се пополнува по реализацијата на часовите / Попуњава се после реализације часова		стр. 3] 

ЕВИДЕНЦИЈА РЕАЛИЗОВАНИХ ЧАСОВА ВАННАСТАВНЕ АКТИВНОСТИ1

	Ред.
бр.

	Датум

	Активност

	Наставник-наставници/други стручни лица
Наставник-наставници/друга стручна лица
	Забелешка
(дали се одржани часовите, причина за неодржување, ако се презакажани- за кој датум)
Напомена
(да ли су часови одржани, разлог неодржавања, ако су одложени - навести за који датум)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


СПИСОК НА УЧЕНИЦИТЕ ВКЛУЧЕНИ ВО ВОННАСТАВНАТА АКТИВНОСТ И ПРЕГЛЕД НА НИВНАТА РЕДОВНОСТ
СПИСАК УЧЕНИКА УКЉУЧЕНИХ У ВАННАСТАВНУ АКТИВНОСТ И ПРЕГЛЕД ЊИХОВЕ РЕДОВНОСТИ

	Ред. бр.

	Име и презиме на ученикот/ученичката
Име и презиме ученика/ученице
	Паралелка во која е запишан/а ученикот/
ученичката
Oдељење у коме је уписан/а ученик/ученица
	Изостаноци
Изостанци
	Вкупно изостаноцина ученикот/
ученичката
Укупан број изостанака ученика/
ученице

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _Hlk27405525]стр. 4
СЛЕДЕЊЕ И ВРЕДНУВАЊЕ НА УЧЕСТВОТО, АНГАЖИРАНОСТА И НАПРЕДУВАЊЕТО  НА НИВОАТА НА ПОСТИГАЊА НА УЧЕНИКОТ/УЧЕНИЧКАТА ВО ВОННАСТАВНАТА АКТИВНОСТ
ПРАЋЕЊЕ И ВРЕДНОВАЊЕ УЧЕШЋА, АНГАЖОВАНОСТИ И НАПРЕДОВАЊА НИВОА
ПОСТИГНУЋА УЧЕНИКА/УЧЕНИЦЕ У ВАННАСТАВНОЈ АКТИВНОСТИ

	Ред. бр.

	Име и презиме на ученикот/
ученичката и одд.
Име и презиме ученика/ученице и разред
	Компоненти на следењето и постигањата
Компоненте праћења и постигнућа 
	Нивоа на постигањата
Ниво постизања
	БЕЛЕШКИ[footnoteRef:2] [2: Овој текст се внесува во Додатокот на свидетелство / Овај текст се уноси у Додатак сведочанству] 

(поважни резултати, препораки и други согледувања за ученикот/ученичката)
НАПОМЕНЕ2
(важнији резултати, препоруке и друга сагледавања о ученику/ученици)

	
	
	
	I
	II
	III
	

	
	
	Редовност и ангажираност во активностите
Редовност и ангажованост у активностима
	
	
	
	

	
	
	Напредување во работата (усвоеност на знаења, способности, вештини/ставови)
Напредовање у раду (усвојеност знања, способности, вештине/ставови)
	
	
	
	

	
	
	Креативност

	
	
	
	

	
	
	---
	
	
	
	

	
	
	Редовност и ангажираност во активностите
Редовност и ангажованост у активностима
	
	
	
	

	
	
	Напредување во работата (усвоеност на знаења, способности, вештини/ставови)
Напредовање у раду (усвојеност знања, способности, вештине/ставови)
	
	
	
	

	
	
	Креативност
 
	
	
	
	

	
	
	---
	
	
	
	

	
	
	Напредување во работата (усвоеност на знаења, способности, вештини/ставови)
Напредовање у раду (усвојеност знања, способности, вештине/ставови)
	
	
	
	

	
	
	Креативност

	
	
	
	

	
	
	---
	
	
	
	

	
	
	Редовност и ангажираност во активностите
Редовност и ангажованост у активностима 
	
	
	
	

	
	
	Напредување во работата (усвоеност на знаења, способности, вештини/ставови)
Напредовање у раду (усвојеност знања, способности, вештине/ставови)
	
	
	
	

	
	
	Креативност

	
	
	
	

	
	
	---
	
	
	
	


стр. 5
АНАЛИЗА  НА  УСПЕШНОСТА  НА  ВОННАСТАВНАТА  АКТИВНОСТ
(општо: заклучоци, реализираност на поставените цели, предлози за подобрување итн.)
АНАЛИЗА УСПЕШНОСТИ ВАННАСТАВНЕ АКТИВНОСТИ
(опште: закључци, реализованост постављених циљева, предлози за побољшање итд.)

	






















Статистички податоци за воннаставната активност
Статистички подаци о ваннаставној активности


	Ученици

	Годишен план и програма на воннаставна активност
Годишњи план и програм ваннаставне активности

	
	Машки
Мушки
	Женски

	Вкупно
Укупно
	Планирано

	Реализирано
Реализовано
	Нереализирано
Нереализовано

	Запишани во програмата за воннаставна активност
Уписани у програму за ваннаставну активност
	
	
	
	
	
	

	Завршиле
Завршили
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